
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 вересня 2021 року 
 
 
 

                                                    № 261 

Про затвердження плану благоустрою 
парку «Зелена Перлина» в с. Великі 
Пріцьки по вул. Гагаріна 

 
 

Розглянувши звернення старости сіл Великі Пріцьки, Виселки, Дібрівка від 30.08.2021р. 
вх.№02-02-07-1946 щодо затвердження плану благоустрою парку в с. Великі Пріцьки по 
вул.Гагаріна та надані матеріали , керуючись Законом України «Про благоустрій», п. п. 10, 
п.б, ст.30, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Ржищівської міської ради Київської області  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Затвердити план благоустрою парку «Зелена Перлина» по вул. Гагаріна в с. Великі 
Пріцьки Обухівського району Ржищівської міської територіальної громади, що 
додається. 
 

2.​ Доручити комунальному підприємству «Ржищівська служба благоустрою та 
ритуальних послуг» під час проведення робіт з благоустрою та озеленення 
дотримуватися основних положень затвердженого плану. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка. 

 
 
Міський голова​ ​      /підпис/​ ​ ​       ​ ​ Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​        Юлія ПУЖАКОВА 
24 вересня 2021 року 


